Products Solutions ServicesTI00457C/28/ZH/14.13
技术资料
Memograph CVM40
带图形显示功能的在线光度计和数据管理器
测量、分析、记录和显示测量参数，实现数据通信
应用
Memograph CVM40 是一款带图形显示功能的在线光度计和
数据管理器，可用于所有光学过程变量的测量。最多可以连

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 供货清单包括：
• 仪表 ( 带接线端子 )
• 固定卡口，2 个
• USB 接口电缆，长度为 1.5 m (4.9 ft)
• 可选加密 SD 卡 (SD 卡未安装在仪表中，在包装中 )
• PC 操作与组态设置软件 (CD 光盘中 )
• 光源电压校准工具
• 印刷版 《简明操作指南》
• 《操作手册》(CD 光盘中 )
订购整套测量系统时，仪表与传感器、和 / 或电缆一同完成出厂标定。
Memograph CVM40
18 Endress+Hauser
附件
Endress+Hauser 提供多种类型的变送器和传感器附件，以满足不同用户需求。
附件的详细订购信息请咨询 Endress+Hauser 当地服务机构。
提供下列附件：
传感器 OUSAF44
• 光学传感器，单波长测量，用于紫外 (UV) 吸收测量
• 卫生型设计
• 订购信息请参考产品选型表 ( 《技术资料》TI00416C)
OUSAF45
• 光学传感器，单波长测量，用于在高紫外 (UV) 光谱区域内测量
• 设计满足 CIP 和 SIP
• 订购信息请参考产品选型表
OUSAF46
• 光学传感器，双波长测量，用于紫外 (UV) 吸收测量
• 卫生型设计
• 订购信息请参考产品选型表
OUSAF11
• 光学传感器，用于可见光 (VIS) / 近红外光 (NIR) 吸收测量
• 卫生型设计，无玻璃
• 订购信息请参考产品选型表 ( 《技术资料》TI00474C)
OUSAF12
• 近红外 (NIR) 传感器，用于光学密度的悬浮固体浓度测量
• 卫生型设计
• 订购信息请参考产品选型表
OUSAF21
• 双波长测量传感器，用于低浓度和色度测量
• 卫生型设计
• 订购信息请参考产品选型表
OUSAF22
• 双波长测量传感器，用于浓度和色度测量
• 卫生型设计
• 订购信息请参考产品选型表
订货号 附件
71105872 接口电缆 USB-A - USB-B，2 m (6.6 ft)
71155115 CVM40 存储卡 SD，256 MB
71155116 CVM40 存储卡 SD， 512 MB
70035184 螺纹短接管，1 个
71155113 CVM40 短接现场型外壳
a0012320
3
2
0
m
m
(1
2
.6
)
320 mm (12.6)
3
2
9
m
m
(1
2
.9
5
)
mm (inch)
Memograph CVM40
Endress+Hauser 19
OUSBT66
• 近红外 (NIR) 传感器，用于细胞生长和藻气测量
• 满足 CIP 和 SIP，高温灭菌
• 订购信息请参考产品选型表
OUSTF10
• 浊度传感器，用于低浊度值测量
• 基于散射光测量原理
• 满足 CIP 和 SIP
• 订购信息请参考产品选型表
流通式安装支架 OUA260 流通式安装支架，适用于卫生型传感器
• 适用于安装在管道中的传感器
• 材料：不锈钢 316、316L 或 Kynar ( 其他材料可以通过特殊选型订购 )
• 多种过程连接和光程长度可选
• 订购信息请参考产品选型表 ( 《技术资料》TI00418C)
电缆 OUK10 配套电缆
• 预端接和进行端子标记的连接电缆，用于连接 OUSAF12 传感器
• 订购信息请参考产品选型表
OUK20 配套电缆
• 预端接和进行端子标记的连接电缆，用于连接 OUSAF10 和 OUSAF2x 传感器
• 订购信息请参考产品选型表
OUK40 配套电缆
• 预端接和进行端子标记的连接电缆，用于连接 OUSAF4x 传感器
• 订购信息请参考产品选型表
OUK60 配套电缆
• 预端接和进行端子标记的连接电缆，用于连接 OUSBT66 传感器
• 订购信息请参考产品选型表